

نتایج بررسی پروپزال ورودی ۹۴ و ۹۳- کارشناسی ارشد معماری - ۳۱.۶.۹۵

نام دانشجو	عنوان پیشنهادی	نتیجه بررسی	توضیحات	
ورودی ۹۳ - دریافت پروپزال ۲۰ مرداد				
۱	امیر خاکسار	طراحی خانه بوم گرا با رویکرد صفر انرژی در منطقه کوهستانی زشک مشهد	تایید	
۲	جواد اکبري	طراحی فضاي زیستی شهرون گرا در منطقه شهید رجایی مشهد	تایید مشروط نیاز به اصلاحات ویرایشی	<ul style="list-style-type: none"> ارجاع درون متنی برای قسمت بیان مساله و ضرورت اهمیت اصلاح شود در ضرورت و اهمیت تحقیق سودمندی و ضرورت پروژه اختصاصی بیان شود. هدف اصلی تحقیق به صورت مجزا و اهداف فرعی به عنوان گامهای رسیدن به هدف اصلی اصلاح شود سوال اصلی بک مورد است و سوالات فرعی از سوال اصلی منشعب می شود. منابع به شیوه APA بازنویسی شود تاییدیه ایران داک الزامی است.
۳	مسعود حشمتي	طراحی مجتمع مسکونی با رویکرد کیفیت بخشی به فضاهاي باز و نیمه باز در خوانش و باز زنده سازی نقش حیاط در مسکن بومی-سنتی	عدم تایید	<ul style="list-style-type: none"> به علت مشابهت با موضوعات سایر دانشجویان
۴	ملیحه سلیم پور	طراحی مجموعه ورزش های آبی با تاکید بر پوشش بازو بسته شونده	تایید	<ul style="list-style-type: none"> تاییدیه ایران داک الزامی است.
۵	گلبرگ انزوابي	طراحی حیات شهری زیر سطحی با رویکرد پایداری و ارتقا تعاملات اجتماعی	تایید مشروط نیاز به اصلاحات ویرایشی	<ul style="list-style-type: none"> ارجاع درون متنی برای قسمت بیان مساله و ضرورت اهمیت اصلاح شود هدف اصلی تحقیق به صورت مجزا و اهداف فرعی به عنوان گامهای رسیدن به هدف اصلی اصلاح شود رویکرد طراحی ناقض است تاییدیه ایران داک الزامی است.
ورودی ۹۴ - دریافت پروپزال ۲۰ مرداد				
۱	رقیه خسروجردی	طراحی پنجره بر اساس میزان مصرف انرژي الكتريكي روشنایی در ساختمانهاي مسکونی (نمونه موردي (شهر سبزوار	نیاز به اصلاحات ماهیتی زیر نظر استاد راهنما	<ul style="list-style-type: none"> عنوان به انگلیسی اضافه شود. ضرورت و اهمیت به صورت جدا از مساله بیان شود هدف اصلی تحقیق به صورت مجزا و اهداف فرعی به عنوان گامهای رسیدن به هدف اصلی اصلاح شود.

<ul style="list-style-type: none"> • روش گردآوری و تحلیلی اطلاعات اشاره نشده است • مدل تحقیق اضافه شود • تاییدیه ایران داک الزامی است 				
--	--	--	--	--

۱. دانشجویانی که پروپزال آنان تایید مشروط نیاز به اصلاحات ماهیتی و ویرایشی دارد حتما با استاد راهنما خود مشاوره داشته باشند و پس از مشاوره و اصلاحات تحویل داده شود.
۲. دانشجویانی که پروپزال آنان تایید مشروط نیاز به اصلاحات ویرایشی دارد میبایست پس از مشاوره و اصلاحات تحویل داده شود.
۳. پروپزال نهایی تا تاریخ حداکثر ۱۳۹۵.۰۷.۱۰ به گروه تحویل داده شود تا برای بررسی به شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارجاع داده شود.
۴. در صورتیکه پروپزال فاقد امضای استاد راهنما و مشاور باشد قابل تایید نیست.

شورای تحصیلات تکمیلی گروه معماری